
Alcazabilla  —  Plaza de La Merced

LOVEDRINKSLOVEDRINKS



RUM, GIN, TEQUILA, COINTREAU, VODKA, 
FRESH LIME & COCA-COLA

RON, GINEBRA, TEQUILA, TRIPLE SECO, VODKA,
ZUMO DE LIMÓN Y COCA-COLA,
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TEQUILA, COINTREAU, ORANGE JUICE & 
GRENADINE

TEQUILA, TRIPLE SECO, ZUMO DE NARANJA Y
GRANADINA

VODKA, COINTREAU, PINEAPPLE JUICE, PEACH & 
GRENADINE

VODKA, COINTREAU, ZUMO DE PIÑA, MELOCOTÓN
Y GRANADINA

SIN ALCOHOL. ZUMO DE PIÑA, MELOCOTÓN,
NARANJA Y GRANADINA
ALCOHOL FREE. PINEAPPLE JUICE, PEACH,
ORANGE & GRENADINE

VODKA, GALLIANO Y ZUMO DE NARANJA
VODKA, GALLIANO & ORANGE JUICE

WHITE RUM, COCONUT MILK, COCONUT CREAM,
PINEAPPLE JUICE & VANILLA ICE CREAM

LECHE DE COCO, HELADO DE VAINILLA, PIÑA,
RON Y BATIDO DE COCO

COCONUT RUM, COCONUT MILK, PINEAPPLE &
BANANA

RON DE COCO, LECHE DE COCO, PIÑA, BANANA
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VODKA, TOMATO JUICE, CELERY SALT,
LEA & PERRINS SAUCE, LIME JUICE,
PEPPER & TABASCO SAUCE

VODKA, ZUMO DE TOMATES, SAL DE APIO,
LEA & PERRINS, ZUMO DE LIMA, PIMIENTA Y
TABASCO

8.50€



TEQUILA, TRIPLE SECO & ZUMO LIMA FRESCA.
TEQUILA, COINTREAU & FRESH LIME JUICE.RUM, FRESH LIME WITH FRESH FRUIT.

RON, FRESAS FRESCAS Y ZUMO DE LIMA FRESCA.

VODKA, COINTREAU, CRANBERRY JUICE &
FRESH LIME.

TRIPLE SECO, VODKA, ZUMO DE ARÁNDANOS
Y LIMA FRESCA.

VODKA, FRESH LIME & STRAWBERRY.
VODKA, LIMA FRESCA Y FRESAS.

CACHAZA, FRESH LIME.
CACHAZA, ZUMO DE LIMA.
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RON, MENTA FRESCA, ZUMO DE LIMA & SODA.
RUM, FRESH SPEARMINT, FRESH LIME & SODA.
OPCIÓN SABORES MANGO / FRESA / FRUTA DE LA PASIÓN: 8,00 €

IVA INCLUIDO
MÁLAGA
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OPTIONAL FLAVOURS: MANGO / STRAWBERRY / PASSION FRUIT

8.50€
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4.80€

2.95€

2.20€

3.50€

3.75€

4.00€

12.00€

4.95€

5.50€

�������

�����������������
���
��
��
��������



IVA INCLUIDO
MÁLAGA
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5.80€

7.80€

3.95€

18.50€

4.50€

16.95€

19.50€

3.80€

15.50€

3.50€
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IVA INCLUIDO

LICOR + SOFT DRINK: 2.00€ EXTRA
CHUPITO: 2.00€

CHUPITO RESERVA: 3.50€

MÁLAGA
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3.00€

4.70€

4.70€

3.20€

6.00€

5.50€

6.50€

7.50€

7.00€

4.50€

5.50€

7.50€
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IVA INCLUIDO

MÁLAGA
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7.50€

8.00€

7.50€

9.00€

 9.50€

7.50€

8.00€

12.00€

12.00€

7.00€

8.00€

8.50€

7.00€

8.00€

9.50€

12.00€
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IVA INCLUIDO
MÁLAGA
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48.50€
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IVA INCLUIDO
MÁLAGA
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IVA INCLUIDO
MÁLAGA
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2.95€

3.75€

2.95€

2.70€

3.50€

2.95€

3.95€

2.80€

3.00€

6,50€

3,00€
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PIÑA, MANZANA, MELOCOTÓN 
PINEAPPLE, APPLE, PEACH



IVA INCLUIDO
MÁLAGA

Alcazabilla  —  PlAZA de La Merced

MÁLAGA

Alcazabilla  —  PlAZA de La Merced

MÁLAGA

Alcazabilla  —  PlAZA de La Merced

MÁLAGA

Alcazabilla  —  PlAZA de La Merced

MÁLAGA

Alcazabilla  —  PlAZA de La Merced

MÁLAGA

Alcazabilla  —  PlAZA de La Merced

MÁLAGA
LOVEFOOD

Alcazabilla  —  PlAZA de La Merced

M Á L A G A

Alcazabilla  —  PlAZA de La Merced

LOVEFOOD



IVA INCLUIDO
MÁLAGA
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APPLE JUICE, STRAWBERRY, BANANA & MELON
ZUMO DE MANZANA, FRESA, BANANA Y MELÓN

ORANGE JUICE, STRAWBERRY, BANANA & MANGO
NARANJA, FRESA, BANANA Y MANGO
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BERRIES, BANANA, HONEY & YOGHURT
FRUTOS DEL BOSQUE, BANANA, YOGUR Y MIEL

MANGO, YOGHURT & HONEY
MANGO, YOGUR Y MIEL

6,50€

6,50€



IVA INCLUIDO

6,50€

CON ALCOHOL / WITH ALCOHOL
3,00€ EXTRA

MÁLAGA
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ZANAHORIA, MANZANA Y JENGIBRE
CARROT, APPLE & GINGER
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MELOCOTÓN, BANANA Y PIÑA
PEACH, BANANA & PINEAPPLE
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MANZANA, PEPINO, APIO, ESPINACAS, JENGIBRE Y LIMÓN
APPLE, CUCUMBER, CELERY, SPINACH, GINGER & LEMON
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6,50€
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IVA INCLUIDO

MÁLAGA
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1.90€

2.20€

2.60€

2.50€

2.95€

3.80€

5.50€

2.60€

3.50€

4.95€

5.50€
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+ 0,40€LECHE DESNATADA / SIN LACTOSA / SOJA / NATA
SKIMMED MILK / LACTOSE FREE / SOYA MILK / CREAM

+ 0,20€+ HIELO / ICE



IVA INCLUIDO

TÉ NEGRO, TÉ VERDE, TÉ ROJO, EARL GREY, TÉ CON LIMÓN,TÉ NEGRO CON CANELA

TÉ VERDE CON JAZMÍN, MENTA SILVESTRE, CHAI O MALASA, HIERBAS RELAJANTES,
PUERH NARANJA-LIMÓN, TÉ MARROQUÍ, ROOIBOS FRUTAS DEL BOSQUE, ROOIBOS
LIMÓN GRIEGO, ROOIBOS KALATTARI.

MÁLAGA
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2.20€

2.20€

4.50€

2.95€

2.95€
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ORTIGA VERDE: ANEMIA, CAÍDA DE PELO.

ZAHAREÑA: CICATRIZANTE, ANTIINFLAMATORIO, DIGESTIVO

SALVIA: DOLORES DE CABEZA, MENSTRUACIÓN, RELAJANTE MUSCULAR

MENTA: NÁUSEA Y MAREOS, FIEBRE, ANTIESPASMÓDICOS

ABEDUL: EFECTO ASTRIGENTE, RETENCIÓN DE LÍQUIDOS, INFLAMACIONES

PASIFLORA: ANSIEDAD Y ESTRÉS, EFECTO SEDANTE

ROMPE PIEDRAS: DIURÉTICO, DESHACE PIEDRAS EN EL RIÑÓN

ALCACHOFA: TÓNICO DE HÍGADO Y DIGESTIVO, EFECTO DIURÉTICO

ARÁNDANO: ENFERMEDADES URINARIAS Y CISTITIS, CONJUNTIVITIS

HIBISCO: AMINA C, DIGESTIVO, EFECTO LAXANTE, VARICES

ARNICA: REUMATISMO, DOLORES MUSCULARES

DIENTE LEÓN: EFECTO DEPURATIVO DE LA SANGRE, DIURÉTICO, COLESTEROL,

DIABETES, REUMATISMO

NERVIOMON: INSOMNIO, ANSIEDAD, NERVIOS Y ESTRÉS
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PAN CHAPATA TOSTADO CON JAMÓN SERRANOY TOMATE 
TOASTED CIABATTA WITH SERRANO HAM & TOMATO
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SALCHICHA, BACON, ALUBIAS EN SALSA DE TOMATE, HUEVOS Y TOSTADAS
ENGLISH BREAKFAST WITH SAUSAGES, BACON, BAKED BEANS, EGGS & TOAST
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HUEVOS ESCALFADOS CON MUFFIN INGLÉS TOSTADO, ESPINACAS Y SALSA HOLANDESA  
POACHED EGGS, SPINACH, TOASTED ENGLISH MUFFIN WITH HOLLANDAISE SAUCE
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HUEVOS ESCALFADOS CON MUFFIN INGLÉS TOSTADO, JAMÓN YORK (50g) 
Y SALSA HOLANDESA  
POACHED EGGS WITH TOASTED ENGLISH MUFFIN, YORK HAM (50g) & 
HOLLANDAISE SAUCE
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HUEVOS ESCALFADOS, SOBRE MUFFIN INGLÉS TOSTADO, CON AGUACATE 
Y JAMÓN SERRANO CRUJIENTE
POACHED EGGS ON TOASTED ENGLISH MUFFIN WITH MASHED AVOCADO 
AND CRISPY SERRANO HAM
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SERVIDO CON SIROPE DE ARCE, FRESAS Y PLÁTANO
PANCAKES SERVED WITH MAPLE SYRUP, STRAWBERRIES & BANANA
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CON JAMÓN YORK Y QUESO
HAM & CHEESE SANDWICH
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HUMMUS, AGUACATE, TOMATE Y QUESO HALOUMIE
HUMMUS, AVOCADO, TOMATO & HALOUMIE CHEESE
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HUEVOS SERVIDOS EN PAN BLANCO CON JAMÓN YORK (60g) Y QUESO (50g)
FRIED EGGS WITH FRIED HAM (60g) & MELTED CHEESE (50g) ON TOAST
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HUEVOS ASADOS CON SALSA DE TOMATE PICANTE,  GARBANZOS, QUESO RALLADO Y PAN
EGGS SHATCHUCA BAKED WITH SPICED TOMATO SAUCE, CHICK PEAS, GRATED CHEESE AND BREAD
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YOGUR GRIEGO SERVIDO CON MUESLI, FRUTAS DE LA ESTACIÓN Y MIEL
GREEK YOGHURT SERVED WITH MUESLI, SEASONAL FRUITS & HONEY
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CON JAMÓN Y QUESO / WITH HAM & CHEESE
CON MANTEQUILLA Y MERMELADA / WITH BUTTER & JAM 
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CON MANTEQUILLA Y MERMELADA /  WITH BUTTER & JAM  
CON TOMATE Y ACEITE DE OLIVA / WITH TOMATO & OLIVE OIL 
CON TOMATE Y ATÚN / WITH TOMATO & TUNA 
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CON QUESO Y ESPINACAS / CON JAMÓN Y QUESO
WITH CHEESE & SPINACH / WITH HAM & CHEESE
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CHOCOLATE, ÁRANDANOS, VAINILLA CON CHOCOLATE, LIMÓN
CHOCOLATE, BLUEBERRY, VANILLA, LEMON
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CHOCOLATE PASTRY ROLL

3.90€

8.95€

8.50€

8.95€

8.95€

7.95€

3.90€

6.75€

6.95€

7.95€

5.50€

3.90€
3.00€

2.20€
2.20€
3.90€

6.95€

2.50€

2.50€



IVA INCLUIDO
MÁLAGA
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CON HELADO DE VAINILLA
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WITH VANILLA ICE CREAM

OPCIÓN VEGANO / VEGAN OPTION

������������������
CON PERAS Y HELADO DE VAINILLA 
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WITH VANILLA ICE CREAM
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OPCIÓN NEW YORK STYLE / NEW  YORK STYLE OPTION
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CON FRESA Y NATA MONTADA
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WITH WHIPPED CREAM AND STRAWBERRIES
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DE VAINILLA, FRESA Y CHOCOLATE
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VANILLA, STRAWBERRY & CHOCOLATE
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CON MANGO Y CRUMBLE DE COCO
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WITH MANGO AND COCONUT CRUMBLE
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6.95€

6.95€

6.95€

6.95€

6.95€

6.95€

6.95€

6.95€



LOVEDRINKS

CALLE ALCAZABILLA, 7
PLAZA DE LA MERCED 18


